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Utlåtande över motion – Motion (M) SES digitala 
verktyg 

Ordförandens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, föreslår kommunfullmäktige 
besluta  
 
att besvara motionen. 
 

Ärendebeskrivning 
Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 2020-09-28, §23, väckte Eva 
Marja Andersson (M) rubricerad motion. Ett yttrande över motionen har 
inkommit från Socialnämnden.  
 
Det digitala verktyget SES, samarbete efter skilsmässa riktar sig till föräldrar 
och barn för att hantera de svårigheter som en skilsmässa eller separation ofta 
innebär. I Sverige är Helsingborg den första kommunen som implementerat 
delar av verktyget inom ramen för en gemensam upphandling där även andra 
skånska kommuner ingår. I upphandlingen var SES den enda produkt på 
marknaden som då motsvarade kommunens kravspecifikation. SES innebär en 
årlig kostnad bestående av en årsavgift och en licensavgift baserad på antalet 
kommuninvånare.  
 
Socialnämnden beskriver i sitt yttrande över motionen att innan något beslut 
fattas om att upphandla den typ av digitalt verktyg som SES är ett exempel på, 
så behövs ett mer digert beslutsmaterial. SES implementerades i Helsingborg 
under 2021 och Sektor välfärd avser följa arbetet för att ta del av de 
erfarenheter som kommunen samlar på sig och de utvärderingar som tas fram.  
 
Då SES innebär en betydande investering och en årlig kostnad så behöver 
insatsen också bedömas av professionen inom Socialtjänsten i förhållande till 
andra förebyggande insatser som riktar sig till föräldrar, barn och familjer i 
den typ av kris som en separation kan utgöra. Professionens bedömning av 
vilka insatser som bör prioriteras för att möjliggöra en fortsatt 
kvalitetsutveckling inom Socialtjänsten ska också få vara vägledande i vilka 
nya metoder och verktyg som ska implementeras.  

 

Beslutsunderlag 
 Motion (M) SES digitala verktyg. 
 Yttrande över motionen från Socialnämnden. 
 Utlåtande över motionen.  
 
 
 
Kommunstyrelsens ordförande 
Åsa Wiklund Lång (S) 
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